
Servis pro členy destinačního managementu PRO Šumavsko, z.s. 

Členství v destinační managementu získáte následující servis:

 propagace na webu www.sumavsko.cz a www.jiznicechy.cz
 možnost zveřejňování příspěvků s fotografiemi na facebooku @prosumavsko a @jiznicechy 
 publikace v image materiálech destinačního managementu a Jihočeské centrály cestovního

ruchu
 možnost zdarma vlastní prezentace na stánku turistické oblasti v rámci expozice Jihočeského

kraje na výstavách a veletrzích cestovního ruchu – Region Tour Brno, Holiday World Praha,
TravelFest a TravelCon České Budějovice

 možnost  spolufinancování  dotačních  titulů  určené  destinačním  managementů  od
Ministerstva pro místní rozvoje

Spolupráce na:

 tvorbě a řízení marketingu a managementu destinace
 vzájemná informovanost o vlastních aktivitách či akcích
 propagace akcí aktivit realizovaných druhou stranou, vzájemné využívání log, případně jiných

grafický prvků při mediální prezentaci společných aktivit
 spolupráce při přípravě a realizaci projektů souvisejících s rozvoje cestovního ruchu
 spolupráce při vytváření rozvojových dokumentů v oblasti cestovního ruchu

Nabízíme a zajišťujeme:

 propagaci služeb v cestovním ruchu a kulturních akcí
 účast na veletrzích cestovního ruchu
 partnerství a spolupráci v cestovním ruchu
 vzdělávací akce pro odborníky v cestovním ruchu

Zprostředkováváme:

 školní jednodenní i vícedenní výlety
 výlety pro seniory
 jednodenní i vícedenní výlety se zážitkem
 teambuildingové akce
 ubytování
 průvodcovské služby
 vytipování míst pro svatební obřady
 partnera na sport
 dovolenou připravenou „na míru“

http://www.jiznicechy.cz/
http://www.sumavsko.cz/

